
člÁruex l. sul-uvttí sTRANy

Objednatel- sídlo
Mateřská škola Krteček, Okrajová 110, TepIice
Okrajová 110
41501Teplice

Marius pedersen

člslo SMLoUW: 1091015531
INTERNí číst-o sMlouvy: 2000399

Objednatel - zasilatelská adresa
Mateřská školka
Okrajová 110
415 01Teplice

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

46070656tčo:
DlČ:
Číslo účtu: 16738501/0100
lBAN:

Objednatel - provozovna
Mateřská školka
Okrajová 1'10

415 01Teplice

kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Mateřská škola Kňeček, Okrajová

" 1 10, Teplice
417 53B719

zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 194013
50009 Hradec Králové

lčo: 42194920
DlČ: CZ42194920
Číslo účtu: 8787063/0300
IBAN: CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Teplice
tJprkova 3120
415 01Teplice

Zastoupený:
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

JiříHodač
Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B vložka 389
mpteplitr@maduspedersen.cz

slabá zdeňka
493 64 5570
Zdenka.Slaba@mariuspeder§en,cz

Smluvnístrany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavřenítohoto dodatku ke smlouvě,

Stránka 1 z 4

DoDATEK Č,l rr SMLoUVĚ o
PoSKYTovÁruí sluŽEB SKo, So Č.
1 091 01 5531



člÁruex ll. pŘeouĚr DoDATKU

1, Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy,
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č, 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jakje přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti, Dodatek je vyhotoven ve
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č, 1 Ceník poskytovaných služeb

o 
^",(.(, 

:,(!,.,,3!r{""

Za objednatele:

Dne 27,1 0.2023, Teplice

Za zhotovitele: Jiří Hodač
N,lateřská škola
, Kr{eček,

n DbXr^\ová ll0, Tc,piice

ďh [U!ay&l'ls Fede !§em 8-s"
Prútriižnť! 1 94ú/3. 500 0 rodec klólové

píovoz§vno pllce
úprkovo 3l {§, 4l 0l Toplice

tčo: azlcasz tczazlqa9zo

Slránka 2 z 4



Objednatel- sídlo
Mateřská škola Krteček, Okrajová110, Teplice
Okrajová 110
41501 Teplice

Marius pedersen

CENíK PLATNÝ oD o1 .o1,2024

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

lčo:
DlČ:
Čísloúčtu: 16738501/o1oo
lBAN:

Objednatel - provozovna
Mateřská školka
Okrajová 110
415 01Teplice

46070656

Mateřská škola Krteček, Okrajová 110,
Teplice
417 53B719

zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 194013
50009 Hradec Králové

lčo: 42194920
DlČ: CZ4219492O
Číslo účtu: 8787063/0300
IBAN: CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zhotovitel - provozovna
PJ MP TepIice
Úprkova 31 20
415 01Teplice

Zastoupený:
Spisová znaóka,,

e-mail pro íakturaci:

kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

JiříHodač
Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B vložka 389
m fieplice@maduspedersen.cz

slabá zdeňka
493 64 5570
Zdenka,Slaba@maňuspedetsen.cz

Stránka 3 z 4

pŘít-oHn č. t crruíx posKyTovANÝcH
SLUŽEB SMLOUVY SKo, So Č. togt015531



V této příloze č, 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 109í015531, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadú (sada sIužeb)

1091o,1553í (2ooo399) SKo okrajová 110, Teplice, lČP: 46070656

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVoz nádoba 240l -
plast

1x7 200301-o_000 Směsný komunální
odpad - bez
speciíikace

Teplice, Okrajová 110 1 5 563,00 cZK KUs A
RoK

PRoN
NADoB

nádoba24ol -
plast

1x7 20030í_o_000 směsný komunální
odpad - bez
speciíikace

Teplice, okrajová 110 1 200,00 czK KUs A
RoK

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

/6.//, /rz0
Dne ...............,, Teplice

Za objednatele:

Dne 27 .1 0.2023, Teplice

|řská škola
rteČeko

ová l l0, Tepiice Zazhotovilele: Jiří Hodač

Úr:rkovo 3120,40\5 0l
lčó:42194920 Dl§\cl

fifiar§urs Feders n a.s.
Průběžnó l940/3,500 09 Hío c Królové

píoVozovno Tepll 'eplice
1g492.0

Stránka 4 z 4


